
ZARZĄDZENIE NR 25/2017
BURMISTRZA MIASTA SŁAWNO

z dnia 3 lutego 2017 r.

w sprawie sprzedaży w trybie przetargu nieograniczonego działek nr 883, 884, 1103/13 (obr. oo3) 
o łącznej powierzchni 990 m2 położonych w Sławnie przy ul. 11 Listopada 27.

Na podstawie

- art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /t.j. Dz.U. z 2016 r. 
poz. 446, 1579/,

- art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami /t.j. Dz. U. z 2016 r. 
poz. 2147, 2260/,

- oraz w wykonaniu Uchwały Nr XXVI/156/2008 Rady Miejskiej w Sławnie z dnia 30 maja 2008 r. w sprawie 
określenia ogólnych zasad gospodarowania nieruchomościami niezabudowanymi stanowiącymi własność 
Gminy Miejskiej Sławno, Uchwały Nr XLII/243/2009 Rady Miejskiej w Sławnie z dnia 30 czerwca 2009 r. 
w sprawie zmiany uchwały w sprawie określenia ogólnych zasad gospodarowania nieruchomościami 
niezabudowanymi stanowiącymi własność Gminy Miejskiej Sławno zarządzam, co następuje:

§ 1. 

Przeznacza się do sprzedaży w trybie przetargu nieograniczonego działki nr 883, 884, 1103/13 (obr. oo3) 
o łacznej pow. 990 m2 położone w Sławnie przy ul. 11 Listopada 27.

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Burmistrzowi Miasta Sławno.

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz

/-/ Krzysztof 
Marek Frankenstein

Id: E2CA7B2C-421C-4B14-9007-5F40C4F9973F. Przyjęty Strona 1




